

استاندار کرمان:

## ارز اختصاصی برای واردات کالاهای اساسی اثر آنچنانی در تنظیم بازار نداشت



# مسیرهای دو چرخه سواری شهر کرمان فراموش شدند

دبیر شورای ترافیک استان: شهرداری کرمان می‌توانست مسیرها را بر اساس اولویت احداث کند



شکاف در بین وعده های مسئولان

## وعده بازگشایی پل راه آهن کرمان عملی نشد

رئیس سازمان صمت استان کرمان اعلام کرد:

## بازرسی هوشمند اصناف زیر ذره بین سامانه جامع تجارت

به گفته رئیس سازمان صمت استان کرمان، بازرسی اصناف بزودی زیر ذره بین سامانه جامع تجارت انجام می‌شود. مهدی حسینی نژاد، جلوگیری از احتکار، گرانفروشی و عرضه خارج از شبکه را از جمله فواید این سامانه برشمرد و افزود: این سامانه به صورت هوشمند، نظارت بر اصناف را انجام می‌دهد.

## رصد کرونایی مسافران هوایی با کد ملی و اعمال ممنوعیت‌های هوشمند

رئیس سازمان هوایمایی کشوری اعلام کرد: با توجه به واکسیناسیون بخش اعظمی از جامعه و ایلاخ دستورالعمل جدید از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا از ابتدای آذر ماه افرادی که واکسینه نشده‌اند، نمی‌توانند از هوایمایی برای سفرهای خود استفاده کنند و همه مسافران از طریق کد ملی شان رصد می‌شوند.

## پاکستان بازار خرما را از ایران گرفت!

صادر کنندگان خرما ایرانی می‌گویند تاجران پاکستانی با حضور در ایران و خرید خرما داخلی و بسته بندی جدید، این محصولات را به بازار جهانی صادر می‌کنند.

به گزارش ایسنا، نمایندگان بخش خصوصی در جدیدترین نشست کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی تهران به بررسی آخرین وضعیت تولید و تجارت کالاهای کشاورزی ایران در سال‌های گذشته پرداختند.

شهرستان زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی کرمان یک پایگاه با همین خصوصیات برای شناسایی بیماران و ارائه خدمات رایگان اولیه وجود دارد اما اگر موردی در این پایگاه‌ها شناسایی شود باید با بیمار صحبت شود تا برای ادامه ی روند درمان به مرکز مرجع کرمان مراجعه کند. کارشناس مسئول بیماری HIV دانشگاه علوم پزشکی کرمان با اشاره به برخی اقدامات انجام شده برای پیشگیری از شیوع و انتقال ایدز، توضیح داد: «برای جلوگیری از انتقال بیماری از مادر مبتلا به جنین با مشاوره قبلی و رضایت آگاهانه تست از مادران باردار انجام می‌شود، همچنین در هفت بیمارستان، مراکز امام‌تی‌مرکز زنان آسیب‌پذیر مراکز پرخطر توسط تیم‌های سیار، ورودی زندان و زندانی‌های قدیم و در مراکز ترک اعتیاد بهزیستی تست رایگان انجام می‌شود».

می‌شود روند ایدز رو به افزایش است و اگر از راه‌های انتقال این بیماری مردم را آگاه نکنیم، این روند رو به افزایش خواهد بود. در حال حاضر نیز این بیماران وجود دارند اما ممکن است زود شناسایی نشوند». او بیان کرد: «آنچه موجب نگرانی است این است که بیماری هم در جنس افراد تغییر کرده و در خانم‌ها در حال افزایش است و هم راه‌های انتقال در حال تغییر است و اگر در گذشته ایدز بیش تر از طریق تزریق‌های مشترک بود الان به دلیل تماس‌های جنسی رخ می‌دهد» نصیری مقدم خاطر نشان کرد: «آمار شش ماهه اول اسسال همچنین نشان می‌دهد بیشتر از نیمی از افرادی که ما شناسایی می‌کنیم در گروه سنی ۲۰ تا ۳۵ سال هستند».

هم‌مطالعاتی در استان انجام می‌شود اما بیمار باقی در استان متأسفانه بسیار پایین است و اگر بخواهیم آمار اجمالی داشته باشیم حدود ۶۵۰ نفر در حوزه دانشگاه کرمان شناسایی شدند که این آمار عددی نیست که بتوان به آن اعتماد کرد و شاید بیشتر از این هم مبتلا به ایدز در کرمان وجود داشته باشد» او با بیان این که هدف اصلی مادر برنامه اطلاع‌رسانی است، گفت: «بیماری HIV بیماری است که در حال کار روی آن هستیم و باید برای شناسایی بیماران کار شود ما غربالگری برای شناسایی بیماران نداریم و فرد باید خودش مراجعه کند. این مسائل سبب می‌شود نتوان آماری از روند ابتلا ارائه کرد».

کارشناس مسئول بیماری HIV دانشگاه علوم پزشکی کرمان با بیان این که روند ایدز رو به افزایش است و اگر از راه‌های انتقال این بیماری مردم را آگاه نکنیم، این روند رو به افزایش خواهد بود گفت که آمار شش ماهه اول اسسال نشان می‌دهد بیش از نیمی از افراد شناسایی شده در گروه سنی ۲۰ تا ۳۵ سال قرار دارند. دکتر نسیم نصیری مقدم با اشاره به تاثیر کرونا بر برنامه‌های مقابله با ایدز بیان کرد: «بر اساس برنامه‌های استراتژی که داشتیم قرار بود تا سال ۲۰۲۰، ۹۰ درصد افراد HIV مثبت در جامعه را شناسایی کنیم و ۹۰ درصد افراد شناسایی شده تحت مراقبت و درمان قرار بگیرند و

## روند ایدز رو به افزایش است

نیمی از افراد مبتلا به ایدز زیر ۳۵ سال سن دارند

۹۰ درصد افرادی که تحت درمان قرار می‌گیرند بار و بررسی در آن‌ها به شدت کاهش پیدا کند و نتوانیم آن را به صفر برسانیم» او افزود: «متأسفانه با پاندمی کرونا برنامه‌های ایدز مثل بسیاری از برنامه‌های دیگر تحت‌الشعاع قرار گرفت البته افرادی که تحت درمان بودند متضرر نشدند ولی در شناسایی با مشکل مواجه بودیم و اثراتی که کرونا بر برنامه‌های ما گذاشت سال‌ها ادامه خواهد داشت» نصیری مقدم در پاسخ به سوالاتی درباره تعداد افراد HIV مثبت در استان، توضیح داد: «با توجه به این که آمارهای کشوری سالیانه منتشر می‌شوند تقریباً ۶۰ هزار و ۳۱۱ نفر مبتلا در کشور وجود دارد و به همان نسبت

فرماندار ارزونیه:

## نماینده‌گی شرکت گاز در ارزونیه مستقر می‌شود

فرماندار ارزونیه گفت: با پی‌گیری‌های انجام شده به زودی نمایندگی شرکت گاز در شهرستان ارزونیه مستقر می‌شود. حمید منطری توکل در خصوص مشکلات گازرسانی اظهار کرد: پروژه گازرسانی به شهرستان ارزونیه از سال ۱۳۹۴ آغاز شده و تیرماه اسسال ۵۹ کیلومتر خط انتقال و ۳۰۰ کیلومتر شبکه در مرحله اول برای شهر ارزونیه و ۹ روستای همجوار به بهره برداری رسیده است.

او ادامه داد: انجام پروژه‌های عمرانی منجر به یکسری تخریب‌ها در معابر می‌شود که طبق توافق‌های انجام شده با شهرداری، وضعیت بسیاری از معابر اصلاح شده است. فرماندار ارزونیه در خصوص تخریب معابر در روستاها بعد از اجرای پروژه گازرسانی گفت: در این زمینه پی‌گیری‌های زیادی انجام داده‌ایم اما متأسفانه شرکت گاز در روستاها هزینه‌ای برای اصلاح معابر تخریب شده پرداخت نمی‌کند.

استاندار کرمان:

## ارز اختصاصی برای واردات کالاهای اساسی اثر آنچنانی در تنظیم بازار نداشت

استاندار کرمان گفت: ارز اختصاص یافته برای واردات کالاهای اساسی اثر آنچنانی در بازار نداشته و دولت باید راهکار دیگری ارائه کند. عدلی زینی‌وند در جلسه ستاد تنظیم بازار استان با بیان اینکه ارز اختصاص یافته برای واردات کالاهای اساسی اثر آنچنانی در بازار نداشته و دولت باید راهکار دیگری ارائه کند اظهار داشت: نیازهای استان از زیبایی شده و طی نامه‌ای به وزیر کشور برای تامین مالی آن ارسال می‌شود. او با بیان اینکه بسیج در تنظیم بازار و نظارت بر آن همکاری بسیار خوبی داشته که جای تشکر دارد ادامه داد: این

همکاری باید استمرار داشته باشد و از این ظرفیت به نفع جامعه استفاده کنیم. زینی‌وند با اشاره به اینکه حضور بسیج فسادالست‌بان کردن نیاز است با هم افزایی بیشتر از ظرفیت بزرگ بسیج در حوزه‌های مختلف استفاده بیشتری شود. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان کرمان نیز با بیان اینکه دام‌عشایر با اولویت توزیع در تعاونی‌ها عرضه می‌شود اظهار داشت: قیمت هر کیلو ۶۹ هزار تومان تعیین شده است. مهدی حسینی نژاد با بیان اینکه سرانه

بازار باید رعایت شود و هیچ توجیهی قابل قبول نیست گفت: میوه شب عید استان باید از آن تامین شود و مصوبه ستاد تنظیم بازار است. استاندار کرمان با بیان اینکه اکنون در استان انجام شود تا شب عید با کمبود مرغ گرم رویه و نشویم افزود: نیازهای استان از زیبایی شده و طی نامه‌ای به وزیر کشور برای تامین مالی آن ارسال می‌شود. او با بیان اینکه بسیج در تنظیم بازار و نظارت بر آن همکاری بسیار خوبی داشته که جای تشکر دارد ادامه داد: این

## تخلف در ساخت بازار ۱۴۰ واحدی فهرج

جهان‌شاهی، مدیر راه و شهرسازی شهرستان فهرج درباره این بازار ۱۴۰ واحدی گفت: زمین بازار از سوی بنیاد مسکن به صاحب ملک داده شده است. در صورتی که این زمینه متعلق به اراضی ملی است. او با بیان اینکه مشکل زمین این بازار باید از سوی دستگاه‌های راه و شهرسازی و بنیاد مسکن استان کرمان حل شود، افزود: توان حل آن در شهرستان ضعیف است. فهرجی، سرپرست شهرداری فهرج نیز با اعلام اینکه این بازار در فهرج ساخته شده است و ۱۴۰ واحد دارد، گفت: زمین این بازار در طرح تفصیلی جدید شهر از کشاورزی به مسکونی تبدیل شده است و تا ۲۰ روز آینده در کمیسیون ۱۰۰ برای ساخت و تغییر کاربری آن به تجاری تصمیم گرفته می‌شود.

## اهمال کاری‌ها در موضوع آتش‌سوزی در زرنند بررسی می‌شود

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان زرنند از ورود داستانی این شهرستان به موضوع آتش‌سوزی یک کارگاه قالبیایی و محل نگهداری قالی، پنبه و الیاف در زرنند خبر داد. حجت‌الاسلام اسماعیل بلوچ‌زاده، در حاشیه بازدید از محل آتش‌سوزی در شهر زرنند گفت: عصر دیروز هفتم آذرماه حریق یک باب مغازه به مرکز پیام آتش‌نشانی زرنند اطلاع داده شد و پس از آن آتش‌نشانان به محل مراجعه کرده‌اند. او با اشاره به اینکه علی‌رغم تلاش‌های نیروهای امدادی و پزشکی متأسفانه در این آتش‌سوزی ۲ نفر از ساکنان طبقه بالای این کارگاه فوت کرده‌اند و ۳ نفر با سوختگی بالای ۵۰ درصد به مراکز

درمانی منتقل شده‌اند، تصریح کرد: علت دقیق آتش‌سوزی هنوز مشخص نشده و در دست بررسی قرار دارد. حجت‌الاسلام بلوچ‌زاده بیان کرد: با توجه به گزارشات مردمی در صحنه، بحث کم کاری آتش‌نشانی و کمبود امکانات و تجهیزات نیز مطرح است که این موضوع نیز در دست بررسی است و در صورت تایید این موارد و ارتکاب جرم، موضوع از باب ترک فعل مورد بررسی دادستانی زرنند قرار خواهد گرفت. این مقام قضایی در پایان هشدار داد: کارگاه‌های پته و قالی‌بافی نباید در سطح شهر و مناطق مسکونی باشند و این کارگاه‌ها باید در حاشیه شهر ساماندهی شوند.

## اصلاحیه آگهی مزایده

واگذاری امور بوفه مرکز آموزشی درمانی شهید بهشتی

مهلت دریافت اسناد از ساعت ۸:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۷ به ساعت

۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۷ تغییر یافت»

شناسه آگهی: ۱۳۳۳۲۸۱ (هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده میباشد.) روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان

## آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای (نوبت اول)

مزایده واگذاری امور بوفه مرکز آموزشی درمانی شهید بهشتی

دستگاه مزایده‌گزار	دانشگاه علوم پزشکی کرمان	شماره مزایده: ۱۳۶/۲۸/۹/۱۴۰۰
موضوع مزایده	مزایده واگذاری امور بوفه مرکز آموزشی درمانی شهید بهشتی	
برآورد یکساله (ریال)	۵۱۶۰۰۰/۰۰۰ ریال	
تضمین شرکت در مزایده (ریال)	۲۵/۸۰۰/۰۰۰ ریال	
دریافت اسناد	از تاریخ درج فراخوان لغایت ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۷	
آخرین مهلت بازگویی اسناد و پیشنهاده‌ها در سامانه ستاد ایران	تا ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۷	
بازگشایی پیشنهاده‌ها	از ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۸	
ضمناً جلسه توجیهی در ساعت ۱۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۷ در محل بیمارستان شهید بهشتی (دفتر مدیریت) برگزار خواهد شد.		
محل تسلیم فقط پاکت الف (تضمین شرکت در مزایده): کرمان – ابتدای جاده هفت باغ علوی، معاونت غذا و دارو، اداره حراست		
(هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می‌باشد.)		

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان

شناسه آگهی: ۱۳۳۳۲۸۱





